Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4802/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de antecipar a consulta com neurologista da paciente Emilia Rufino da Cruz Vanzei, do Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a antecipação da consulta da paciente Emília Rufino da Cruz Vanzei com o médico neurologista Valdemir Gutierrez.

Justificativa:

          		Alega a paciente que está com muitas dores o tempo todo, tem idade avançada (23/4/1937), possivelmente com fraturas na coluna, e solicita com urgência a realização da consulta com o neurologista Valdemir Gutierrez. Dados da paciente: Emília Rufino da Cruz Vanzei, rua Guaianazes, 683, Jardim Santa Rita de Cássia, telefone (19) 3454-2959.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

2bea12b1-a87d-4dea-a885-81838940beba.png
PROTOCOLO 9124/2016 - 22/09/2016 17:31

image1.jpeg

image10.jpeg